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Verksamhetsberättelse 24/25 

Föreningens interna struktur och medlemsengagemang  

Styrelsen har under det gångna året arbetat med att revidera föreningens interna struktur och 
reglerande dokument för att tillgodose en mer flexibel föreningsstruktur. Styrelsen har i 
huvudsak arbetat med detta genom att revidera stadgan och förbereda denna för en större 
genomlysning som är planerad att genomföras under nästkommande verksamhetsår.  

Under verksamhetsåret 24/25 reviderades stadgan genom att hitta olika faktafel samt minska på 
detaljstyrningen i stadgan. Styrelsen lade fram ett förslag på stadgerevidering till FUM01, där 
detta förslag fick återkoppling från medlemmarna och togs tillbaka för vidare bearbetning inom 
styrelsen. Efter ytterligare diskussion med sakrevisorer lades ett nytt förslag fram till FUM02 där 
det nya förslaget röstades igenom av FUM. Den nya stadgan inkluderade även en ny 
dokumenthierarki, vilket möjliggör en förändring i föreningens styrning utan att behöva 
genomföra en stadgerevidering för varje mindre detalj.  

Styrelsen har även presenterat arbetsordningar för FUM, som en del av den nya 
dokumenthierarkin. Dessa arbetsordningar har gett föreningen möjlighet till att strukturera sitt 
arbete i reglerande dokument, som dock är enklare att förändra än stadgan.  

Genom att förändra dessa saker har styrelsen möjliggjort inkorporeringen av MedSim (tidigare 
SweSemJr Jönköping) för att öka medlemsengagemanget på kliniska terminer, denna gång i 
Jönköping. 

 

Demokratisering  

Styrelsen arbetade under året 24/25 med att se över hur föreningen, och framför allt, FUM skulle 
kunna göras mer demokratiskt. Under hösten genomfördes ett stormöte där ett 
direktdemokratiskt FUM, såsom beskrivet i Verksamhetsplanen 24/25, inte är något som 
föreningen som stort önskade. Styrelsen genomförde även en enkätundersökning under hösten 
som fick över 70 svar gällande en demokratisering av föreningen. Resultatet av detta har 
presenterats i en rapport som lades fram av styrelsen under FUM03. Styrelsen beslutade efter 
framläggningen av denna rapport att avsluta arbetet med att utreda en direkt demokrati i FUM 
och fortsatte istället att arbeta med hur engagemanget i föreningens styrning och beslutade 
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organ ska kunna öka. Detta arbete genomförs på de önskemål som lades fram  och slutsatser som 
uppstod efter demokratiseringsmötet. Detta arbete kunde inte avslutas under året och är således 
en del av verksamhetsplanen för styrelsen 25/26. 

 

Medlemsengagemang på de regionaliserade orterna  

Ett av styrelsen 24/25 verksamhetsmål rörande ett ökat medlemsengagemang på de 
regionaliserade orterna. Antalet medlemmar på klin-terminerna är ojämnt fördelade över de fyra 
studieorterna, där majoriteten av föreningens medlemmar på klin-terminerna finns i Linköping 
och det finns en trend i att de övriga orterna har färre medlemmar och svårare att rekrytera.  

Under verksamhetsåret 24/25 har styrelsen haft kontinuerlig kontakt med de styrelseutskott 
som finns på respektive orter, genom regelbundna möten tillsammans med presidiet och 
presidiet i LiMUR. Denna kommunikationen har gjort att styrelsen i Linköping har fått en bättre 
uppfattning om studenternas åsikter på respektive ort, och vad det är som lockar dem till att bli 
medlemmar. Hur kommunikationen ska ske framåt med styrelseutskotten så att rätt information 
når ut till rätt studentgrupp är något som styrelsen 24/25 diskuterat mycket och försökt 
förbättra, men än finns det åtgärder som krävs för att kunna optimera och möjliggöra ett 
likvärdigt engagemang på orterna som i Linköping. 

I verksamhetsplanen för 24/25 fick styrelsen i uppdrag att utvärdera kombo-medlemsskapen 
som finns i Jönköping och Kalmar. Detta är något som Consensus gjorde under hösten, och som vi 
därför inte gjort själva. Vad vi fått höra från styrelseutskotten så funkar kombo-medlemsskapen 
bra, men det behöver dock tydliggöras ytterligare vilka uppdrag som åligger kårerna på orterna, 
Consensus respektive Medicinska Föreningen.  

En av de mer konkreta åtgärder som gjorts under året är inkorporeringen av MedSim i 
Jönköping. MedSim:s verksamhet är mycket uppskattat av klinstudenterna och det finns ett stort 
intresse att delta. För att delta på simuleringskvällarna kommer det att krävas ett 
MF-medlemsskap, varvid vi tror och hoppas att detta blir ett ökat incitament att bli medlem. 
Eftersom inkorporeringen inte är fullbordad förrän i brytningen till verksamhetsåret 25/26 kan 
vi inte utvärdera resultatet än. Förhoppningen är att kunna starta upp MedSim:s verksamhet 
även på de andra orterna, men för det krävs engagemang från studenterna där.  

 

Föreningens ekonomi  
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Styrelsen har under det här verksamhetsåret fortsatt det påbörjade jobbet av föregående 
ekonomiansvarig Petter Adolphson med att se över föreningens ekonomiska strukturer. 
Tillsammans med vår konsult har föreningen utforskat möjligheterna till optimering av det 
ekonomiska arbetet och förbättrat integrationen av vårt nya bokföringsprogram Fortnox med 
banken och föreningens verksamhet. Med detta arbete har föreningen fortsatt förbättra 
förutsättningarna för ett hållbart och rättssäkert ekonomiskt arbete. 

I övrigt har föreningens främsta ekonomiska utmaning varit omstruktureringen av 
marknadsföringsbidraget från universitetet vilket har lett till ett budgetdeficit på nästan SEK 
100.000. Föreningen har genom ombudgetering och samarbeten med nya sponsorer försökt 
fånga upp uteblivna intäkter där möjligt. Trots dessa motstånd har föreningen lyckats att 
genomföra sitt uppdrag och genomfört många event som uppskattats av studenterna. 

 

Informations- och marknadsföringsutskottet  

Externt arbete 

Utskottet skapade interna plattformar för kommunikation. Vi skapade en messengergrupp för 
samtliga i utskottet samt en slack-kanal med olika trådar för de olika projektgrupperna, 
exempelvis “hemsida” och “grafisk design”. I början av verksamhetsåret skapade utskottet 
interna poster för att få en bra fördelning på arbetet där några ledamöter fokuserade på arbetet 
med hemsidan, några med grafisk design och några med arbetet att ta fram material till 
skolbesök.  

Inför verksamhetsåret 24/25 hade det tidigare IMU-bidraget från universitet förändrats vilket 
innebar att IMU 23/24 i maj 2024 fick skicka in en lista på projektidéer och troliga timmar som 
krävdes för att genomföra dessa till UNM. Denna lista godkändes ej i sin helhet men efter 
revidering godkändes följande projekt och timmar under mitten av HT24.  

●​ Skolbesök SÖSR, 80h 
●​ Många vägar in, 40h 
●​ Många vägar ut, 40h 
●​ Filmer regionaliseringsorter, 80h 
●​ Läkarprogramdagen, 20h 

Utskottet tillsatte projektgrupper för respektive av dessa projekt för att tydliggöra och 
effektivisera arbetet. Dessa projekt hade under hösten resulterat i 97 avlönade timmar till MF.  
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Inför VT25 fattades ett beslut om att det nuvarande upplägget med att IMU skulle ansöka om 
ersättning i förväg för planerade projekt hos UNM inte skulle fortgå under det fortsatta 
verksamhetsåret vilket innebar att det under en tid var otydligt huruvida MF skulle få in någon 
ersättning för IMUs arbete. Slutligen beslutades det att Consensus skulle erhålla en äskningspott 
varifrån alla sektioner på MedFak har möjlighet att äska från för att genomföra 
studentrekryteringskativiteter.  

Äskningenfonden kommer fungera på så sätt att varje sektion kan skicka in ett mail med 
önskemål på ersättning för studentrekryteringsaktivitet och då välja bland projekt från en färdig 
lista framtagen av univeristet. I denna lista framgår också hur mycket varje sektion totalt kan bli 
ersatt för på respektive projekt. Äskningenpotten beslutades om mitt under vårterminen. I och 
med oklarheten med bidraget  hade IMU flera av ovan nämda projekt på paus men när det väl 
beslutades om den nya ersättningformen tog utskottet upp projekten filmer regionalsieringorter 
och skolbesök i SÖSR vilket har resulterat i ca 60 avlönade timmar till MF.  

IMU har under hösten fortsatt arbete med projekten Många vägar in och Många vägar ut. För 
bägge dessa projket fanns det projektplaner författande av tidigare IMU som reviderades för att 
passa det nuvarande utskottets vision. Målet med Många vägar in är att visa på att en 
läkarstudent inte är en personlighet utan att vem som helst kan bli antagen till läkarprogrammet 
oavsett gymnasial utbildning, förutsättningar från uppväxten samt tidigare yrkeskarriärer. 
Projektet ska visa att alla kan bli läkarstudenter och att man inte enbart kommer in på höga 
betyg eller högt poäng på högskoleprovet. Till många vägar in skapades en enkät där studenter 
från läkarprogrammet fick möjligheten att berätta sin historia och väg till läkarprogrammet. 
Dessa svar lästes sedan igen av projektgruppen som sedan kontaktade de studenter som kunde 
tänkas passa i projektet. Slutliugen genomfördes fyra stycken filmintervjuer och tre stycken 
textintervjuer men då bidragssituationen vid årsskiftet såg ut som den gjorde sattes projektet på 
paus och lämnas nu över till IMU 25/26 för fortsatt ett slutförande. Materialet kommer att 
användas till flera olika forum som exempelvis Läkarprogrammets hemsida och Instagram story 
+ inlägg (reel) som finns i flödet på MFs instagram och facebook som kan användas som 
marknadsföring för presumtiva studenter inför nästa sökperiod. Visst innehåll från intervjuerna 
kommer kunna sammanställas i annat marknadsföringsmaterial till exempelvis skolbesök hos 
gymnasiestudenter samt användas som rekryteringsmaterial till mässor och Öppet Hus. 

Målet med "Många vägar ut" är att inspirera aktiva och presumtiva studenter att man inte bara 
behöver arbeta på sjukhus eller vårdcentral efter examen, att det finns flera karriärvägar att ta 
som examinerad läkare. Till detta projket efterfrågades maillistor från examinerade från LiUs 
läkarprogram, dessa kontaktades för att se vilka som hade kunnat tänka sig att delta i 
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alumnprojektet, såväl skriftliga som i videoformat. Även detta projekt har under vårterminen 
varit på paus och kommer lämnas över till IMU 25/26. Det finns en textintervju genomförd.  

Under verksamhetsåret har utskottet jobbat mycket med filmer regionaliseringsorter och då 
fokuserat på huvudstudieort Jönköping och Kalmar då utskottet haft flest ledamöter på dessa 
orter. Syftet med projektet är att kunna visa upp för såväl presumtiva studenter som för de 
läkarstudenter som går på preklin och ännu inte gjort sitt val hur det är att studera på de olika 
huvudstudieorterna. Filmerna ska visa upp sjukhusmiljöer, staden och studenterna som läser på 
orten. Det framtagna materialet kan användas på läkarprogrammets hemsidan, Medicinska 
Föreningens hemsida, på sociala medier samt på Lisam för aktiva studenter på läkarprogrammet 

Utskottet har också arbetat med Läkarprogramsdagen vilket är en dag för preklinstudenter med 
inspirationsföreläsningar, mässtorg och avslutande Pub. Läkarprogramsdagen 2025 ägde rum i 
februari och hade inte samma uppslutning som föregående år och IMU-ordförande har 
tillsammans med projektgruppen diskuterat orsakerna till detta. Läkarprogramsdagens 
genomförande kommer diskuteras vidare på andra forum och det är ännu inte bestämt om 
projektet ska genomföras våren 2026 

Internt arbete 

IMU har skapat grafiskt material för flera av de evenemang som Medicinska Föreningen har 
arrangerat som exempelvis Karriärveckan, medlemsveckan, kaffelunch, lunchföreläsningar och 
mycket annat. IMU har lagt ner mycket tid på att strukturera upp Medicinska Föreningens 
instagram och hemsida.  

IMU har även planerat och genomfört PR-perioden för nyrekryteringen av nästa Medicinska 
Föreningen. IMU har skapat grafiskt material och tryckt upp posters och annat 
rekryteringsmaterial. 

IMU har varit med och planerat PR för Medlemsveckan på samtliga orter.  

IMU ordförande har haft överlämning med nästkommande IMU ordförande och ett helhetligt 
överlämningsmöte äger rum i sommar efter tenta-p.  

IMU har arbetat med att ge föreningen en fortsatt professionell syn utåt men samtidigt behålla 
den varma, välkomnande känslan för studenter. Sektionen arbetar varje dag med att göra 
utbildningen bättre och livet kring utbildningen roligare, det är något som vi har velat 
marknadsföra utåt för både gamla, nya och presumtiva studenter. 
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Utbildningsbevakning 

Linköpings Medicinska Utbildningsråd (LiMUR) påbörjade sitt verksamhetsår med 3 vakanser 
(kursrepresentantansvarig klin, temagruppsrepresentantansvarig och 
kommunikationsansvarig). Vid höstens andra FUM var alla poster fylld och LiMUR fulltaligt. Vi 
var likt förra året ett regionaliserat utskott, med kommunikationsansvarig i Norrköping. LiMUR 
har under året utfört sitt sedvanliga arbetemed LiMUR-möten, klin-KRaM, preklin-KRaM, 
stor-KRaM, TRaM och Consensus UU-möten. Vi har även varit på 4 nationella möten för 
läkarstudenter (OMSiS) samt hanterat ett antal individuella studentärenden. Vi skrev en 
verksamhetsplan innehållande de fem rubrikerna nedan.  
 
I början av verksamhetsåret fick LiMUR i uppgift av FUM att i mån av tid arbeta med frågan 
gällande byte av huvudstudieort. Vi ansåg att ett första steg var att utvärdera hur det fungerar, då 
att kunna byta huvudstudieort är relativt nytt. En projektgrupp tillsattes som kommer att lämna 
över en handlingsplan till nästkommande LiMUR. Tidigt under hösten framkom att det fanns en 
stor oro på dåvarande T5 kopplat till regionaliseringen. LiMUR initierade ett möte med kursen, 
programledning och studievägledare för att bemöta denna oro och svara på frågor. Detta var 
mycket uppskattat och önskemål därifrån har tagits vidare. Vi har kontinuerligt under vårt 
verksamhetsår haft möten med programledningen för att diskutera frågor kopplade till 
regionaliseringen. Bland annat var vi med vid förändringen av fördelningsnyckeln samt 
diskuterat återkomst efter uppehåll. Även många andra frågor har lyfts.  
 
Under HT24 påbörjades ett arbete med att revidera listan med prioriteringsgrunder för ansökan 
om prioritering inom huvudstudieort vid VFU, på uppdrag av arbetsgrupp LÄK. Vi diskuterade i 
många olika instanser och den reviderade listan kunde godkännas av PU-L per capsulam i mars 
-25. I slutet av 2024 tillträdde en ny programledning som blev fulltalig i mars -25. Vi har 
utvecklat en mycket god relation sinsemellan och har ett mycket bra samarbete. Vid tentamen för 
HT24 byttes datasystem från Wiseflow till Inspera. En oupptäckt bugg i Inspera ledde till att 
dåvarande K10:s tenta fick ställas in och T7 fick skriva på papper. LiMUR var involverade i 
efterspelet av detta och hade kontakt både med programledning och studenter. Under våren -25 
har ett arbete påbörjats gällande utformningen av skriftliga tentamen och LiMUR skall inkomma 
med ett remissvar. Vi har även samlat in åsikter från gemene student i frågan.  
 
Fortsatt bevakning av MALA3  
Under det gångna verksamhetsåret har termin 7 och 8 sjösatts på det nya 6-åriga 
läkarprogrammet (MALA3). LiMUR var i november involverade i den då tidiga planeringen av 
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termin 10, 11 och 12 vid ett större planeringsmöte med programledning, 
temagrupps-ordförande samt kursansvariga på de kliniska terminerna. Vi har bevakat frågan 
avseende tillräcklig utbildning i läkemedelsförskrivning relaterat till förskrivningsrätt vid 
examen, en fråga som bland annat lyfts och diskuterats på OMSiS. Vid detta forum har vi även lyft 
frågor rörande det digitala utvärderingsinstrumentet Ortrac, utbildning i journalsystem samt 
säkerställande av utbildningskvalitet vid utbyten. Vi har via preklin-KRaM genomlyst kvaliteten 
på basgruppshandledare, samt med programledningen diskuterat borttagandet av förtydligande 
av lärandemål (FML) och om framtida motsvarigheter till dessa är möjliga. LiMUR var även med 
vid en större revidering av styrdokument avseende typfall på de kliniska terminerna. En större 
genomlysning av IPL-moment har också skett. Oro från studenter i frontlinjen av MALA3 har 
bemötts och ett möte med programledningen avseende att hantera denna planerades in. 
 
Fortsatt bevakning av MALA2 
Kontinuerlig bevakning av det 5,5-åriga läkarprogrammet (MALA2), vars sista kull för 
närvarande är på termin 9, har skett under verksamhetsåret. Vi har jobbat med att se till att 
studenter på MALA2 fortsätter känna sig hörda. En specifik fråga vi arbetat med är tillgången till 
föreläsningssalar, då flertalet föreläsningar under VT25 enbart skedde på distans. Till 
nästkommande termin skall det vara återgått till tidigare upplägg där sal finns att tillgå i största 
möjliga mån. Vi har även arbetat med likvärdighet och jämställdhet på VFU-platser.  
 
Studentengagemang och studentrepresentantens roll/Synliggörarande LiMURs arbete 
Vi har under året fortsatt jobbat med studentengagemang och att synliggöra vårt arbete för 
gemene student. Detta var även ett av Medicinska Föreningens verksamhetsmål. Vi har 
kontinuerligt informerat om det arbete vi gör via KRaM, FUM och Medicinska Föreningens 
styrelsemöten, och protokoll från alla LiMUR-möten läggs upp på hemsidan. Det har påbörjats ett 
översynsarbete gällande kommunikation och samarbete mellan kurs- och 
temagruppsrepresentanter. Vi har också reviderat postbeskrivningarna för de olika posterna 
inom LiMUR med förhoppningen att det ska bli tydligare vad varje post innebär. Dessa har 
publicerats på hemsidan samt använts vid rekrytering till kommande LiMUR. Då förslaget om 
omstrukturering av FUM till en direktdemokrati ej röstades igenom fanns inget behov av att i det 
forumet se över kursrepresentantsrollen. Hur kursrepresentanter väljs in är en fråga vi under 
året lyft på OMSiS.  
 
Vi har lanserat ett eget instagram-konto för LiMUR för att lättare nå ut till studenter och dela 
med oss av vad vi gör. Detta är fortfarande något i startgroparna men goda förutsättningar finns 
för utökad användning. LiMUR hade ett eget bord på läkarprogramsdagen, har deltagit vid olika 
event anordnade av MF, anordnat “kaffe-för-en-åsikt” med utlottning av pris samt var med i MF:s 
julkalender på sociala medier med en egen videohälsning. Vi har också påbörjat framställandet 
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av ett LiMUR-tygmärke. Utöver att vara mer synliga för studenterna har vi också deltagit vid 
andra forum, så som programdialog med fakultetsstyrelsen.  

Jämlikhet och inkludering  
Vi hann under vårt verksamhet börja arbeta med denna fråga, om än så ej i den utsträckning som 
det först var tänkt relaterat till hög arbetsbörda avseende utskottets grunduppdrag. Vi har inom 
utskottet och med representant från programledningen diskuterat de förändringar i stöd till 
studenter med särskilda behov som skett. Detta är något som behöver fortsätta bevakas 
framgent. Vi har även lyft frågan avseende studiestöd vid omtenta på läkarprogrammet och om 
detta kan förbättras. Detta har även lyfts på OMSiS för nationell diskussion, främst avseende 
spärr-tenta. På OMSiS har vi också diskuterat stöd till studenter med funktionsnedsättningar.  
 

Arbetsmiljö 

Arbetsmiljöarbetet har kretsat mycket kring studentärenden, både rapporteringar som rör 
campus och även mer personcentrerade. I detta har det funnits ett samarbete mellan Medicinska 
Föreningen, Consensus, program- och kursledningar och studenthälsan. Framförallt har det 
handlat om att erbjuda stöd och visa sig tillgänglig för studenterna. 

Under verksamhetsåret 24/25 har det anordnats flera lunchföreläsningar som på ett eller annat 
sätt varit kopplat till arbetsmiljöarbetet. Det är en stor spridning på de föreläsare och företag 
som varit inbjudna att hålla en föreläsning. Ämnen som avhandlats är psykisk ohälsa och stress, 
sexuella trakasserier och utelivet i Linköping. Många av föreläsningarna har varit mycket 
uppskattade bland studenterna! 

Ett uppskattat intiativ var enkäten “Hur mår du?”, vilket var ett djupgående formulär som 
skickades ut till alla läkarstudenter. Det var ett initiativ för att få studenter att träna på att 
reflektera, och sätta ord på sina känslor och tankar. Studenterna hade möjlighet att godkänna att 
arbetsmiljöansvarig med tystnadsplikt får läsa, eller att texten där studenten kunde skriva fritt 
skulle raderas. För de som velat fanns AMO tillgänglig som stöd, och även som hjälp för att ta 
vidare kontakt med studenthälsan eller kyrkan på univeristetet.  

Arbetsmiljöansvarig i Medicinska Föreningen har under året haft ett gott samarbete med de 
andra sektionernas AMO:s genom CAMO i Consensus. Bland annat genom deltagandet i 
AMO-veckan under våren och även genom några mindre evenemang under året. 
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Föreningens studiesociala verksamhet  

Verksamhetsåret påbörjades genom att studiesocialt ansvarig planerade upp hur den 
studiesociala verksamheten skulle bedrivas och vad som kunde tänkas genomföras. Ett 
studiesocialt utskott tillsattes på 10 personer inklusive studiesocialt ansvarig med spridning 
över två olika terminer. Det skedde även en rekrytering av en balkommitté tillsammans med 
mottagningsansvarig tidigt under hösten och tillslut blev det även där en grupp på 5 personer 
inklusive studiesocialt- och mottagningsansvarig. 

Under höstterminen 2024 genomförde det studiesociala utskottet ett flertal aktiviteter av olika 
slag som alla medlemmar hade möjlighet att ta del av. Det första evenemanget som hölls blev en 
söndagsbrunch som hölls på örat den 27/10. Denna anordnades i anslutning till Medsex 
höstsittning som ett sätt att ge studenterna ett tillfälle att samlas och prata ihop sig om gårdagen. 
Detta var ett nytt evenemang som inte tidigare har genomförts av MF och det verkade som ett 
riktigt lyckat och uppskattat evenemang av studenterna! Under brunchen så bjöds det på bland 
annat mackor, yoghurt, juice, frukt och kaffe. Nästa evenemang hölls tätt inpå, redan kommande 
tisdag den 29/10. Då bjöd utskottet in till en Halloween bio i Berzeliussalen där det bjöds på 
gratis pizza, saft och snacks till alla medlemmar som hade anmält sig. Den 12/11 anordnades 
nästa aktivitet vilket var ett återkommande evenemang från föregående verksamhetsår, en 
ölprovning på Villevalla Pub. Nedervåningen på puben bokades för de 50 studenter som anmälde 
sig och själva provningen styrdes av den kunniga personalen på Villevalla. Det största 
evenemanget som anorndades under höstterminen var cykelfesten som hölls den 16/11 där 197 
personer spritt över de olika terminerna deltog. Kvällen gick ut på att alla fick tilldelat en rätt 
som de skulle laga till två andra par och att att man själv blev bjuden på de återstående två 
rätterna hos andra par. Efter att alla rätter hade avnjutits så avslutades kvällen på ett eftersläpp 
på Flashback på Kårallen. I utbyte mot de eftersläppsbiljetterna vi fick till kvällen fick det 
studiesociala utskottet arbeta på festeriet psykos julsittning senare i december. Det sista 
evenemanget för terminen blev återigen ett event som hölls på örat. Den 9/12 bjöd det 
studiesociala utskottet in till adventsmys i samband med Musikhjälpens insamling. Konceptet 
gick ut på att alla fick swisha en valfri summa till Campus skramlar-bössan som inträde och 
därefter bjöd utskottet alla medlemmar på glögg och julfika. Det fanns även möjlighet att pärla 
armband gratis. 

Utöver det studiesociala utskottets aktiviteter så genomförde MF-styrelse sektionsaktivas 
styrelse under hösten. Den 19/10 hölls sittningen på flamman med temat “Särskrivningar”. Alla 
som engagerat sig på olika vis inom sektionen under hösten bjöds in och fick avnjuta en 
trerättersmiddag med underhållning, lekar och eftersläpp på flamman för det rabatterade priset 
169 kr (alkoholfritt) eller 199 kr (alkohol). Kvällens underhållning bestod av gyckel från 
fadderiet samt smittsex (BMAs festeri). Sittningen styrdes av en projektgrupp på fem personer 
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från MF-styrelse som ansvarade för all planering. Evenemanget var väldigt lyckat och det blev en 
fullsatt sittning på 80 personer. 

Det första eventet som studiesociala utskottet genomförde under vårterminen var en 
MF-kärleksbio i Berzelius den 11/2 där filmen “How to Lose a Guy in 10 Days” visades. Även 
denna gång så fick alla anmälda MF-medlemmar gratis pizza, snacks och saft. Därefter var det 
dags för MFs medlemsvecka där studiesociala utskottet bidrog med två olika evenemang under 
veckan. På måndagen 7/4 bjöd vi in alla medlemmar till örat på en afterschool där det bjöds på 
mackor, oboy och kaneläpplen. Det fanns möjlighet att spela bordsspel som vi hade lånat in från 
Pub örat men annars var det fritt att komma och gå som man ville. Som avslutning på 
medlemsveckan så anordnades återigen en cykelfest på fredagen 11/4. Denna gång slogs 
deltagarrekordet med maginal, hela 254 personer anmälda samt ett rekord på antal 
klinstudenter anmälda - otroligt roligt! Kvällen bjöd på fint väder och det hela avslutades sedan 
med ett eftersläpp på DömD på KK. Cykelfesten blev det studiesociala utskottets avslutande 
evenemang för verksamhetsåret. 

MF-styrelse genomförde under vårterminen “Pengar och Piller”,  en sittning tillsammans med 
Integrera (det studiesociala utskottet från sektionen på Industriell ekonomi). Sittningen hölls 
den 8/3 i den stora salen på KK för 284 personer. Planeringen inför denna sittning drog igång 
redan under hösten då studiesocialt ansvarig tillsammans med en huvudansvarig från Integrera 
hade möte. Utöver detta så hölls även flertal möten med en projektgrupp där fyra personer från 
vardera sektion hjälpte till att sköta all planering. Inför evenemanget så filmades en PR-video där 
flera medlemmar från styrelsen deltog. Biljetterna fördelades jämnt mellan läkarstudenterna och 
ingenjörsstudenterna och de 142 biljetterna som var tilldelade till våra medlemmar såldes slut 
på under 30 sekunder efter att biljettsläppet hade lagts ut. Sittningen var mycket lyckad och det 
var väldigt uppskattat  att genomföra något med ett annat program på LiU, både från 
medlemmarna men även från styrelsen håll! Utöver sittningen med indek så hölls det även under 
vårterminen en sektionsaktivas tacksittning på flamman den 28/3. Upplägget var nästintill 
detsamma som terminen innan men denna gång bjöds det istället på gyckel från aktörer inom 
sektionen - fadderiet, fejkis och SF. Denna gång var temat istället “Rhymes without reason”.  

Sedan mitten av hösten så har studiesocialt ansvarig tillsammans med mottagningsansvarig även 
ägnat en stor del av sin tid till att planera vårens  upplaga av Medicinarbalen tillsammans med 
balkommittén. Det hölls under hösten och våren kontinuerligt möten med kommittén för att 
sammanställa alla idéer och all planering. Det hölls en del evenemang som ledde upp till balen. 
Den 27/3 så hölls en taggpub tillsammans med Pub Örat där kommittén var på plats för att svara 
på eventuella frågor om evenemanget samt biljettsläppet som skulle ske nästkommande dag. 
Dagen därpå, 28/3, hade vi biljettsläpp där 300 biljetter såldes slut på under två minuters tid. Vi 
fördelade biljetterna jämnt så att det tilldelades ungefär lika många biljetter till preklinstudenter 
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som till klinstudenter för att få en spridning över terminerna. För alla som anmälde sig så fanns 
det även möjlighet att lägga till en baldejt som inte var tvungen att plugga på läkarprogrammet. 
Den 23/4 anordnade kommittén i samarbete med MF styrelse även en valsträning för 40 stycken 
anmälda. Träningen tog plats på Campushallen Ebbepark och det var Ellen Berggren, en 
läkarstudent på termin 2, som höll i kursen. Evenemanget var gratis för medlemmar och verkade 
väldigt uppskattat då många sedan dansade vals under själva balkvällen. Den 3/5 var det dags 
för själva Medicinarbalen som i år hölls på Vadstena slott. Det gick bussar från Linköping, 
Norrköping och Jönköping  och det erbjöds reseersättning till studenter från Kalmar. Väl på plats 
i Vadstena så började kvällen med fotografering utanför slottet, sedan serverades fördrink och 
trerätters middag uppe i Stora rikssalen. Under kvällens gång så bjöds det på tal, sång och annan 
underhållning. Efter middagen öppnades golvet upp för vals och sedan efteråt blev det även 
vanlig dans och musik. Sammanfattningsvis blev det en riktigt lyckad kväll! 

Utöver det programspecifika arbetet som jag som studiesocialt ansvarig har genomfört så har jag 
tillsammans med mottagningsansvarig även suttit med som en del av det studiesociala utskottet 
i Consensus. Där har vi tillsammans med resterande studiesocialt ansvariga inom Consensus fått 
utbyta idéer och givande diskussioner under verksamhetsårets gång.  

 

Mottagning 

Början av verksamhetsåret inleddes med planeringen av MFs engagemang under mottagningen 
(amazing race, tacomiddag, och litteraturtips), koordination med aktörerna om det sista inför 
mottagningens start, samt godkännande av kompletteringar från faddrar som inte kunnat 
medverka på FUB2 terminen innan. Mottagningsansvarig, AMA och Ordförande representerade 
MF på infoträff med nya nollan på zoom tillsammans med kursledningen. Andra 
sammankallande av mottagningsutskottet hölls dagen innan mottagningens första dag på zoom.  

Mottagning HT24​
Under mottagningen medverkade MF på tre olika event: tacomiddagen, amazing race 
(N0lle-FUM) och litteraturtips (MA tackade även av SF under BVC). Då nolle-FUM var ett nytt 
koncept som styrelsen 23/24 tagit fram och därmed endast testats en gång skrev jag ihop ett 
nytt manus med instruktioner baserat på de stödpunkter som förra styrelse hade med i sin 
överlämning kring upplägget. På detta sätt blir det enklare för nästkommande styrelse 25/26 att 
genomföra samma upplägg då det var mycket lyckat och uppskattat.  

De två motgångar som skedde var inledningsvis misskommunikation med Villevalla om den pub 
som planerats hållas där (ingen skriftligt kontrakt fanns att luta sig tillbaka på) samt att 
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brandlarmet gick efter popcorn-poppning i mikrovågsugnarna i Cellis under BVC vilket ledde till 
en visit av brandkåren (vilket är grunden till det popcornförbud som nu finns på US). Brott mot 
fadderkontrakt och mottagningspolicy hanterades i samråd med SA i Consensus.  

Mottagningen blev som helhet mycket bra, och både MA, Consensus, arrangörer och nollan var 
nöjda. 

Mottagning HT25​
Uppstartsmötet för “Sök SF VT25” hölls tre dagar efter att mottagningen avslutades, därefter 
hade T1 ca 1 vecka tills deadline för ansökan.  Av alla ansökningar  kallades det slutligen 22 
kandidater på intervju, och 12 nya SF valdes ut. I SF-panelen ingick jag (Lovisa Nicander), 
Alharith Shaghi (förra styrelsens MA),  Elsa Read och Ingrid Hansson. Rekryteringen av övriga 
aktörer (Fejkis, Orange fadder, och Fadderiet) gick smärtfritt.  

Mottagningsutskottet för HT24 hade sitt sista sammankallande, och mottagningsutskottet för 
VT25 sitt första. Framgångsfaktor var mottagningsutskottet VT25 var med på utvärderingsmötet 
för mottagningsutskottet HT24 då positiv och negativ feedback på detta sätt kunde inkorporeras 
tidigt i nya planeringen.  

I December hölls FUB-2 samt mottagningskickoff. Trots kallt väder och snö var det va 90 
personer som kom och grillade i TF efteråt och vissa nya faddrar stannade ända tills MF släckte 
grillen. ​
Andra sammankallande av mottagningsutskottet hölls dagen innan mottagningens första dag på 
zoom.  

Mottagningen VT25 gick mycket bra och samma arbete inför och under mottagningen HT24 
gjordes. MFs involvering var även likadan utöver det att Consensus besslutade att MFs 
styrelseledamöter behövde klassas som faddrar i och med vårt större engagemang under 
mottagningen tillskillnad från andra sektioner. Detta ledde till att samtliga i MF behövde ha en 
godkänd FUB1 samt FUB2:a inför mottagningen till skillnad från föregående mottagningar. Brott 
mot fadderkontrakt och mottagningspolicy hanterades i samråd med SA i Consensus.  

Mottagning HT25​
Rekrytering av nya mottagningsarrangörer startade upp, liksom förra terminen, veckan efter 
mottagning VT25s slut. SF-panelen bestod av mig, Julia Demery, Elsa Read, och Anton Nordqvist. 
Rekryteringen av samtliga arrangörer gick mycket bra. Mottagningsutskottet för VT24 hade sitt 
utvärderingsmöte och uppstart av nya mottagningsutskottet hölls. FUB 2 var även lyckat och 
ungefär lika många som senast kom och grillade i TF efteråt.  
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I skrivande stund är detaljplaneringen och alla andra deadlines inskickade till Consensus. Det 
som kvarstår inför mottagningssstart är att kompletteringar från FUB2 skall läsas och 
godkännas, samt att fadderkontraktet inte är utskickat än. Planeringen av MFs engagemang för 
nästa mottagning kommer huvudsakligen att skötas av min efterträdare Tuva.  

Övrigt​
Under året har jag och ekonomiansvarig Alex satt ihop riktlinjer för hur eventuellt ekonomiskt 
överskott från mottagningen ska kunna gagna mottagnings-engagerade direkt. Detta då 
pengarna tidigare gått in i MFs totala ekonomi. Genom dessa riktlinjer i policydokumentet 
kommer mottagningsöverskottet från föregående mottagning att kunna cirkulera tillbaka in i 
mottagningen genom ex. reducering av aktörskläder som i nuläget betalas av faddrarna själva. På 
detta sätt får samma personer (N0llan) som betalat för nollepaketet tillbaka “sina”  pengar 
genom att bli mottagningsengagerade terminen därpå.  

Då jag uppmärksammat att det inte fanns tydliga riktlinjer för hur misstänkta brott mot 
fadderkontraktet och mottagningspolicyn bör hanteras arbetade jag och SA i Consensus fram 
riktlinjer för detta. Detta kommer vara särskilt användbart för kommande Mottagningsansvarigs 
första mottagning då man inte hunnit bli varm i kläderna än.  

Som Annie skrev ovan har jag även suttit med i SA utskottet i Consensus. Jag har även suttit som 
“Vice balchef med transportansvar” i Balkommittén för Medicinarbalen VT25 som hölls på 
Vadstena som var mycket lyckad (se SA avsnitt).  

Näringsliv  

Under verksamhetsåret 24/25 har arbetet med ett näringslivsutskott fortsatt med att engagera 
fler studenter utanför MF:s centrala styrelseverksamhet.  

Under årets gång har näringslivsutskottet arbetat med att behålla samt skapa nya kontakter och 
samarbeten med olika företag och aktörer. MF:s samarbete med företagen gagnar nytta för 
föreningens medlemmar genom ekonomisk finansiering och gör det möjligt för ökad 
medlemsförmån och verksamhetsaktivitet. Samarbetet har utförts på varierande vis genom 
besök eller exponering på MF:s sociala medier. För första gången planerades föreningens 
huvudsponsor Dedicare att besöka Linköping för att hålla en lunchföreläsning med fokus på de 
prekliniska terminerna, samt en plats på CARMA mässan. På grund av förhinder från deras håll 
hölls inte lunchföreläsningen. Trots detta var samarbetet sammantaget väldigt uppskattat av 
båda parterna och samarbetet planeras att ytterligare utvecklas.   
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Näringslivsutskottet har även arbetat med att bevara och utveckla tidigare framtagna 
profilprodukter samt ta fram nytt. Därutöver har utskottet arbetat med att vidare utveckla MF:s 
klädkollektion till studenterna där det finns att välja mellan T-shirt, huvtröja och sweatshirt. 
Dessa nya kläder har varit väldigt populära, framförallt huvtröjan.  

Under höstterminen 2024, hölls årets första merchförsäljning för de nyantagna i termin 1 samt 
fick övriga terminer möjlighet att köpa produkter.  

Den nya klädkollektionen som togs fram under vårterminen 2024 utvecklades och möjligheten 
att beställa MF-profilprodukter fanns. Profilprodukterna kunde därefter hämtas ut under första 
försäljningen under vårterminen 2025. De regionaliserade orternas studenter fick produkterna 
levererade till respektive ort.  

Ett problem som uppdagades till denna försäljning och som tyvärr fortsatte vara ett problem 
under årets gång var inflationen och de ökade priserna. Det var framförallt ryggsäckarna som 
drabbades, vilket kraftigt ökat i pris. På grund av detta försökte vi beställa ryggsäckar från ett 
nytt företag, vilket gjorde dem billigare. Tyvärr uppskattades dessa inte av studenterna och vi 
valde därmed att återgå till föregående design. Under terminens gång har det funnits möjlighet 
att köpa MF-profilprodukter på beställning.  

Under höstterminen 2024 hölls dessutom för första gången Karriärsveckan. Detta var ett 
koncept som syftade till att hjälpa studenterna hitta sommarjobb och visa studenterna vilka 
arbetsmöjligeheter som finns under och efter studietiden. Projektgruppen som bestod av 
arbetsmiljöansvarig, information- och marknadsföringsutskottet och näringslivsansvarig 
arbetade för att anordna lunchföreläsningar och mingel.  

Detta var ett koncept som uppskattades av både studenter och arrangörer och detta koncept är 
något som planeras utvecklas ytterligare.  

Under första försäljningen vårterminen 2025 fick intresserade möjlighet att prova de olika 
produkterna och därefter beställa kläderna som delades ut vid ett senare tillfälle. 

Denna termin hölls även MF:s årliga medlemsvecka med aktiviteter som goodiebagutdelning, 
glassutdelning, after school med studiesociala utskottet, en lunchföreläsning arrangerad av AMA 
och MF:s cykelfest. Dessa aktiviteter uppskattades av extremt mycket studenterna! Liknande 
aktiviteter hölls även på de regionaliserade orterna, vilket arrangerades av respektive orts 
styrelseutskott.  
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Under denna vecka hade dessutom en dag med bowling planerats in. Denna genomfördes tyvärr 
inte på grund av att för få studenter anmälde sig för att detta skulle kunna genomföras, vilket var 
tråkigt. 

 

Styrelsens övriga engagemang  

K11:s sista föreläsning  

Under verksamhetsåret 2024/2025 har föreningen fortsatt att genomföra K11:s sista föreläsning 
i enlighet med tidigare traditioner. Eventet arrangerades under både höst- och vårterminen. 

Föreläsningen avslutades med ett planerat mingel för avgångsstudenterna i K11, vilket 
samordnades i nära dialog med kursrepresentanter. Föreningens styrelse deltog i planering, 
matinköp, dekorationer samt förberedelser inför dagen. Minglet hölls utanför Hasselquist, och 
lokalen bokades i god tid tillsammans med tillgång till kök för matförberedelser. 

Eventet mottogs väl av studenterna, och flera uttryckte uppskattning för att föreläsningen och 
minglet markerade ett tydligt avslut på deras studietid. Även examensdiplom från Medicinska 
Föreningen delades ut till kursrepresentanter i varje ort i god tid före deras examen.  

CARMA 

Consensus arbetsmarknadsmässa CARMA genomfördes under vårterminen den 12 februari 
2024. Mässan riktar sig till samtliga studenter vid Medicinska fakulteten i Linköping och 
Norrköping och är ett återkommande evenemang som samlar arbetsgivare från regioner, 
kommuner, privata vårdgivare och andra aktörer inom hälso- och sjukvårdssektorn. Under årets 
mässa deltog ett stort antal studenter, och evenemanget fick genomgående positiv respons. 

Föreningens ansvarige representant deltog i planeringen och genomförandet av mässan 
tillsammans med övriga sektionsrepresentanter i CARMA-gruppen. Gruppen är organiserad 
under Consensus projektledare för CARMA och är uppdelad i tre undergrupper med fokus på 
mat, mässplanering samt PR.  

Grön sektion 

Miljöansvarig för Medicinska Föreningen har under verksamhetsåret deltagit på samtliga möten 
och utbildningar för Grön sektion. Sektionen har kontinuerligt arbetat med att uppfylla målen för 
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miljöhandlingsplanen 24/25. En ny miljöhandlingsplan 25/26 har tagits fram som blivit 
genomröstad av styrelsen.  

Kaffeluncher 

Kaffe-luncher genomfördes under verksamhetsåret. Kaffe och fika har delats ut mot en åsikt i 
olika styrelsefrågor. Detta har varit ett bra sätt att samla in medlemmars åsikter inom viktiga 
frågor samt att föra medlemmarnas åsikter framåt inom styrelsens arbete.   
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